
ZARZĄDZENIE Nr 5/2022

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2007 Burmistrza Przasnysza z dnia 24 maja 2007 r. 
w sprawie ustalenia kosztów ponoszonych przez pracodawcę na zapewnienie okularów korygujących

wzrok pracownikom Urzędu Miasta zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory
ekranowe 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.
1372 i 1834) oraz art. 2376  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U z 2020 r. poz. 1320 oraz
2432), zgodnie z § 8 ust. 2 w związku z § 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
01 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory
ekranowe (Dz.U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 81/2007 Burmistrza Przasnysza z dnia 24 maja 2007 r.  w sprawie ustalenia kosztów
ponoszonych przez pracodawcę na zapewnienie okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Miasta
zatrudnionym  na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory  ekranowe  §  3  otrzymuje  nowe  poniższe
brzmienie:

„§ 3. Pracodawca, ze względu na znaczne zróżnicowanie cen szkieł oraz oprawek, ustala kwotę partycypacji 
kosztów zakupu okularów korekcyjnych nie wyższą niż 350 złotych.”

§ 2.

Pozostała treść Zarządzenia Nr 81/2007 Burmistrza Przasnysza z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie ustalenia

kosztów  ponoszonych  przez  pracodawcę  na  zapewnienie  okularów  korygujących  wzrok  pracownikom

Urzędu Miasta zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe nie ulega zmianie. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza 

           /-/ Łukasz Chrostowski


